
 

Via dei Campigli  5 – 21100 Varese –Tel 0332/320.759 -  Fax 0332/311.857 – C.F. 80010700120 
e-mail : segreteria@agronomivarese.it - pec: protocollo.odaf.varese@conafpec.it – sito web: 

http://ordinevarese.conaf.it 
 

_________________________________ 

 

 

ATTO DI DELIBERAZIONE 

 

OGGETTO: Approvazione e successiva adozione Piano triennale per la 

prevenzione della corruzione e per la trasparenza (P.T.P.C.T.) 2025/2027 

 

Il giorno 23 gennaio 2025  alle ore 19,30 , si è riunito il Consiglio Direttivo così 

composto: 

Dott. Ribolzi Presidente  presente 

Dott.ssa Branca Vice  Presidente assente 

Dott. Mori Segretario  presente 

Dott.ssa Zanzi Tesoriere  assente 

Dott. Chiesa Consigliere  presente 

Dott. Offredi Consigliere   presente 

Dott.  Carugati Consigliere  presente 

 

Presiede la seduta il Presidente dott. ___Ribolzi__ 

Constatata dal Presidente la presenza del numero legale, dopo trattazione dell’argomento 

indicato in oggetto, il CONSIGLIO DIRETTIVO dell’Ordine:  ORDINE DEI 

DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI 

VARESE. 

Vista Legge 6 novembre 2012, n. 190 avente ad oggetto: “Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica 

amministrazione”; 

 

DELIBERA 

 

di approvare il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza 

(P.T.P.C.T.) 2025/2027 

di pubblicare il Piano triennale sul sito dell’Ordine http://ordinevarese.conaf.it/ 
“Amministrazione Trasparente/Altri contenuti/Anticorruzione”. 

di adottare il Piano triennale qualora, trascorsi 7 giorni dalla sua pubblicazione sul sito 

istituzionale, non perverranno osservazioni, modifiche, integrazioni al Piano stesso. 

 

_Varese 23.01.2025___  

Il  Presidente 

       Dott. Ribolzi 


